
Urząd Marszałkowski                 BIURO ZAMÓWIEŃ 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               PUBLICZNYCH 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel. 61 626 70 80        
tel. 61 626 66 66 e-mail: bzp.sekretariat@umww.pl 
www.umww.pl                                                            

           Poznań, 08.11.2024 r. 

 

        

 

Dotyczy postępowania pn.: „Świadczenie usługi cateringowej dla Departamentu 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu w grudniu 2024 roku z podziałem na części” 

Znak sprawy: DOW-I-2.052.26.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, 

że w ww. postępowaniu do dnia 08 października 2024r. do godziny 08:00, złożono 5 ofert. Otwarcie 

ofert odbyło się w dniu 08.11.2024r. o godz. 10:00. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla Części I: 

 

Nr oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

1 

RESTAURACJA VEGA Sp. z o.o. 

ul. Długa Wieś 57 

62-730 Dobra 

19 680,00 zł 

2 

GASTRO-KRÓLSCY I GEBRU Sp.J. 

ul. Zwierzyniecka 7B 

60-813 Poznań 

26 000,00 zł 

3 

JEDZENIE MARZENIE FOODLY FOOD FILIP 

MUSZYŃSKI 

ul. Polska 29 

62-020 Zalasewo 

25 960,00 zł 

4 

MUCHOS PATATOS Sp. z o.o. 

ul. Nowowiejskiego 13/15 

61-732 Poznań 

25 200,00 zł 

5 

WAYKIKI ZAWIDZKI Sp.J. 

ul. Gabriela Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

11 600,00 zł 

 

 

 

 

 

 



Urząd Marszałkowski                 BIURO ZAMÓWIEŃ 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               PUBLICZNYCH 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel. 61 626 70 80        
tel. 61 626 66 66 e-mail: bzp.sekretariat@umww.pl 
www.umww.pl                                                            

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla Części II: 

 

Nr oferty 

Wykonawca 
Cena brutto 

1 

RESTAURACJA VEGA Sp. z o.o. 

ul. Długa Wieś 57 

62-730 Dobra 

2 767,50 zł 

2 

GASTRO-KRÓLSCY I GEBRU Sp.J. 

ul. Zwierzyniecka 7B 

60-813 Poznań 

3 400,00 zł 

3 

JEDZENIE MARZENIE FOODLY FOOD FILIP 

MUSZYŃSKI 

ul. Polska 29 

62-020 Zalasewo 

2 484,00 zł 

4 

MUCHOS PATATOS Sp. z o.o. 

ul. Nowowiejskiego 13/15 

61-732 Poznań 

3 600,00 zł 

5 

WAYKIKI ZAWIDZKI Sp.J. 

ul. Gabriela Narutowicza 119 

64-100 Leszno 

2 225,00 zł 

 


